
COMUNE  DI  OME 

PROVINCIA  DI  BRESCIA 
Piazza Aldo Moro, 1 –  25050 Ome (BS)   -   Tel. 030-652025 / Fax 030-652283 

protocollo@pec.comune.ome.bs.it     tecnico@comune.ome.bs.it       /      C.F. e Partita IVA: 00841600174 
 

 

Protocollo numero in nome file (P00000)  

Data 28.2.2018 

ESITO GARA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

OGGETTO: MANSTR_2018-03- COCCINELLA SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI CIMITERIALI E 

CREMAZIONE RESTI OSSEI NON RICONOSCIBILI ANNO 2018  

CIG: ZF6225AD7D   
 

REPORT DELLA PROCEDURA: ID N. 94514691 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI OME – Area Tecnica  

 

Oggetto dell’appalto:   SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI CIMITERIALI E CREMAZIONE RESTI OSSEI NON 

RICONOSCIBILI ANNO 2018  
 

Numero riferimento: Codice CIG:  ZF6225AD7D   
Importo stimato posto a base d’appalto:   ///// 

 

DATA FINE SERVIZIO: ENTRO IL 31.3.2018 

 

Tipo di procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 – comma 2 lettera a) Decreto Legislativo n. 50/2016. 

 

Criterio di aggiudicazione:  Minor prezzo  

 

Soggetti inviati n. 1 

SOCIETA’ COOPERATIVA LA COCCINELLA A.R.L.   VIA BRESCIA N. 25 – 25039 TRAVAGLIATO (BS)  

 

Offerte ricevute: n. 1     IMPORTI: 

SOCIETA’ COOPERATIVA LA COCCINELLA A.R.L.   IMPORTO AL KG.= €  1,30 PER I RIFIUTI CIMITERIALI DA 

SMALTIRE  

IMPORTO PER LA CREMAZIONE = € 800,00   

(N. 1 CASSA DA KG. 80) 

Data di aggiudicazione:  27.2.2018 

Operatore aggiudicatario definitivo:  

SOCIETA’ COOPERATIVA LA COCCINELLA A.R.L.   SOCIETA’ COOPERATIVA LA COCCINELLA A.R.L.   

 

Importo appalto aggiudicato: 

Euro 1,30/ kg. oltre iva 10%  per rifiuti cimiteriali da smaltire 

Euro 800,00 oltre iva 22 % per cremazione resti ossei (n. 1 cassa da kg. 80)       

 

Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) della 

Lombardia Sezione di Brescia. 

 Il RESPONSABILE AREA TECNICA  

Ing. Fior Giovanni 

firmato digitalmente 

Pubblicato ai seguenti indirizzi web: 

- sezione AVVISI sul sito del Comune di Ome (BS), Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti –: 

http://www.comune.ome.bs.it/istituzionale/bandi-di-gara-e-contratti 

- sezione AVVISI dell’Albo Pretorio comunale: 

http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/albo_pretorio/_lombardia/_com

uni/_ome/avvisi 

 


